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Sihtasutuse Eesti Filmi Instituut nõukogu 

liikmekandidaatide esitamine 
 

 

Eesti Kinoliit saatis Kultuuriministeeriumile 30.01.2022 kirjaliku ettepaneku, millega esitas 

Sihtasutuse Eesti Filmi Instituut nõukogu liikmekandidaatideks konsensuslikult kaks 

filmivaldkonna esindajat – Marge Liise ja Andrus Raudsalu. Filmivaldkonna organisatsioonide 

seisukohta esindasid otsustusprotsessis Eesti Animatsiooni Liit, Eesti Dokumentalistide Gild, 

Eesti Filmiajakirjanike Ühing, Eesti Filmioperaatorite Liit, Eesti Filmitööstuse Klaster, Eesti 

Kinoliit, Eesti Rahvuslik Filmiprodutsentide Ühing, Eesti Stsenaristide Gild, Eesti Režissööride 

Gild ja Eesti Filmitootjate Liit. 

 

Marge Liiske ja Andrus Raudsalu määrati kultuuriministri 10.02.2022 käskkirjaga nr 27 

Sihtasutuse Eesti Filmi Instituut nõukogu liikmeteks kolmeaastaseks tähtajaks. Nõukogu liikmete 

volituste tähtaeg lõppeb 09.02.2025. 

 

Kultuuriministeerium peab oluliseks, et sihtasutuse nõukogus oleks endiselt tagatud ja esindatud 

valdkondlik kompetents. Sarnaselt varasema praktikaga palume Eesti Kinoliidul filmivaldkonna 

seisukohad koondada ja esitada kultuuriministrile ettepanek kahe filmivaldkonna esindaja 

määramiseks sihtasutuse nõukogusse järgnevaks kolmeaastaseks perioodiks. 

 

Juhime tähelepanu, et nõukogu liikme valikul peab riigivaraseaduse § 80 lõige 3 kohaselt jälgima, 

et riigi asutatud sihtasutuse nõukogu liikmeks ei või olla isik, kellel on sihtasutusega sisuline 

huvide konflikt, mille allikaks võib muu hulgas olla asjaolu, et isik või temaga seotud isik: 

1) on füüsilisest isikust ettevõtja, kes tegeleb sama majandustegevusega kui sihtasutus; 

2) on täisühingu osanik või usaldusühingu täisosanik, kes tegeleb sama majandustegevusega kui 

sihtasutus; 

3) omab olulist osalust äriühingus, mis tegeleb sama majandustegevusega kui sihtasutus; 

4) on sihtasutusega samal tegevusalal tegutseva äriühingu juhtorgani liige; 

5) omab sihtasutusega seotud olulisi ärihuve, mis väljenduvad muu hulgas olulise osaluse 

omamises sellises juriidilises isikus või kuulumises sellise juriidilise isiku juhtorganisse, kes 

on selle riigi asutatud sihtasutuse oluline kaupade müüja või ostja, teenuste osutaja või tellija. 

 

Samuti peab riigi asutatud sihtasutuse nõukogu liige olema teadlik, et ta on korruptsioonivastase 

seaduse tähenduses ametiisik ning talle rakenduvad seaduses sätestatud keelud ja kohustused ning 

tegevus- ja toimingupiirangud. Muu hulgas on keelatud korruptiivse tulu nõudmine, vahendamine 

ja saamine, ametiseisundi, mõju ja siseteabe korruptiivne kasutamine ning toimingu või otsuse 

tegemine enda või seotud isiku suhtes või teadlikuna enda või seotud isiku majanduslikust või 

muust huvist. 



 

Nõukogu liikmeks sobivuse hindamiseks peab isik esitama siinse kirja lisas toodud andmete 

ankeedi, mille põhjal kontrollib Kultuuriministeerium nõuetele vastavust ning annab võimaliku 

huvide konflikti esinemise korral hinnangu, kas see on sisuline või mitte. Filmivaldkonnas 

tegutsemise tõttu (näiteks osaluse omamine äriühingus või kuulumine sellise juriidilise isiku 

juhtorganisse, kes taotleb ise või osutab teenust mõnele ettevõttele, kes taotleb Eesti Filmi 

Instituudist rahalisi vahendeid) ei jäeta vastavat isikut kohe kõrvale. Hindamisel peab kaaluma, 

milline on nõukogu liikme teoreetiline võimalus sihtasutuse tegevust mõjutada ning kas esinevad 

asjaolud on piisvalt kaalukad isiku nõukogu liikme kandidaadina välistamiseks. 

 

Soovime teile konstruktiivseid läbirääkimisi ning ootame filmivaldkonna organisatsioonide 

konsensuslikku ettepanekut kahe esindaja kohta hiljemalt jaanuaris 2025. 
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